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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2014. október 16-án megtartott alakuló nyílt Képviselő-testületi ülésen. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55., Tanácsterem. 
 
Jelen vannak: Koblász Sándor polgármester 
 Bercse Dezső képviselő 
 Dézsi Ferenc képviselő 
 Horgász Mariann képviselő 
 Lassú János képviselő 
 Nagy Kornél képviselő 
 Simonné Vizler Ágnes képviselő 
  
Tanácskozási joggal részt vesz:  dr. Ungi Kitti    jegyző 
 
Meghívottak:     Csendes Csabáné  HVB elnök 

Bálintné György Enikő vezető óvónő  
Majer Kinga    pénzügyi ügyintéző 
Szabóné Kovács Zsuzsanna pénzügyi ügyintéző 
Vanda Zoltánné  szociális ügyintéző 
 

Koblász Sándor polgármester megnyitja az alakuló ülést, köszönti a megjelenteket. Megállapítja, 
hogy a hat megválasztott képviselő és a polgármester jelen vannak, így az ülés határozatképes. Az 
alakuló ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére javasolja Horgász Marianna képviselőt. Ismerteti a 
meghívó szerinti napirendi pontokat. Kéri a jegyzőkönyv hitelesítő megválasztását és a napirendi 
pontok jóváhagyását.  
 
A Képviselő-testület meghozza a jegyzőkönyv hitelesítő megválasztásáról és a napirendi pontok 
jóváhagyásáról szóló határozatát. 
 
A Képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal a következő határozatokat hozza. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

104/2014.(X.16.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Képviselő-testület Horgász Marinna képviselőt megválasztja jegyzőkönyv 
hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Koblász Sándor polgármester kéri a mai ülés napirendi pontjainak elfogadását. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
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Szavazatarányok:  
7igen, egyhangúlag 

105/2014.(X.16.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Képviselő-testület jóváhagyja a meghívó szerinti napirendi pontokat: 
 

1. A Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a választás eredményéről, 
megbízólevelek átadása 

2. A képviselők eskütétele és a polgármester eskütétele 
3. Bizottsági tagok megválasztása  
4. Alpolgármester megválasztása, eskütétele 
5. A polgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 
6. A Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 
7. A képviselők tiszteletdíjáról szóló rendelet felülvizsgálata 
8.  Egyebek 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1. A Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a választás eredményéről, 
megbízólevelek átadása 

 
Koblász Sándor polgármester felkéri Csendes Csabánét a Helyi Választási Bizottság (HVB) 
elnökét, hogy ismertesse a választások hivatalos eredményét, illetve adja át a megbízóleveleket a 
képviselőknek és a polgármesternek. 
 
Csendes Csabáné a HVB elnöke átveszi a szót, köszönti a megjelenteket, és a választási 
jegyzőkönyvek alapján ismerteti a 2014. október 12-i önkormányzati választások hivatalos 
eredményét, majd ezt követően átadja a polgármester és a képviselők részére a megbízóleveleket. 

 
2. A képviselők és a polgármester eskütétele 

 
Koblász Sándor polgármester ismét felkéri Csendes Csabáné HVB elnököt, hogy vezesse le az 
eskütételt. 
 
a) Képviselők eskütétele 
 
Csendes Csabáné HVB elnök felkéri az eskütételre a képviselőket. Előmondása alapján az 
alábbi esküt teszik a képviselők. 
 
Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; képviselői 
tisztségemből eredő feladataimat a Váchartyán fejlődésének előmozdítása érdekében 
lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 
 
(Az eskütevő meggyőződése szerint) 
Isten engem úgy segéljen!” 
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b) Polgármester eskütétele 
 
Ezt követően a Képviselő-testület előtt a polgármester teszi le az esküt a Helyi Választási 
Bizottság elnöke, Csendes Csabáné előmondása alapján. Az eskü szövege a következő: 
 
Én, Koblász Sándor becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; polgármester 
tisztségemből eredő feladataimat a Váchartyán fejlődésének előmozdítása érdekében 
lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 
 
(Az eskütevő meggyőződése szerint) 
Isten engem úgy segéljen!” 
 
Esküokmányok aláírása, megbízólevelek átadása. 
 
Az eskütételt követően dr. Ungi Kitti jegyző tájékoztatja a polgármestert és a képviselőket a 
vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségükről. Kiosztja a vagyonnyilatkozat megtételéhez szükséges 
nyomtatványokat. Tájékoztatja a megjelenteket, hogy az esetleges összeférhetetlenség 
megszüntetésére a törvény 30 napos határidőt ír elő. Átadja a képviselők és a polgármester 
részére az összeférhetetlenségről szóló útmutatót. Elmondja, hogy a képviselőknek köztartozás 
mentes adózói-nyilvántartásba kell magukat vetetni. 
 

3. Bizottsági tagok megválasztása  
 
a) Szociális Bizottság tagjainak és elnökének megválasztása  
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a képviselőkkel az alpolgármester megválasztásának 
szabályait. A Képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített 
többséggel (a megválasztott képviselők több mint a felének egybehangzó szavazata, szám szerint 
legalább 4 igen szükséges) a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy vagy több 
alpolgármestert választhat. A titkos szavazás lebonyolítása a Szociális Bizottság feladatkörébe 
tartozik, ezért előbb a Szociális Bizottság tagjait kell megválasztani. 
 
Javasolja, hogy a Szociális Bizottság tagjainak Simonné Vizler Ágnes, Horgász Mariann és 
Bercse Dezső képviselőket. 
 
A Képviselő-testület az elhangzott javaslat alapján meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

106/2014.(X. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Képviselő-testület Simonné Vizler Ágnes, Horgász Mariann és Bercse Dezső 
képviselőket megválasztja a Szociális Bizottság tagjainak. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Koblász Sándor polgármester kéri a Bizottság tagjait, hogy tegyenek javaslatot az elnök 
személyére. 
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Bercse Dezső bizottsági tag javasolja, hogy Simonné Vizler Ágnes képviselő bizottsági tag legyen 
a Szociális Bizottság elnöke. 
 
A Képviselő-testület az elhangzott javaslat alapján meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, 1 tartózkodás 

107/2014.(X. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Képviselő-testület Simonné Vizler Ágnes képviselőt megválasztja a Szociális 
Bizottság elnökének. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
b) Községgazdálkodási Bizottság tagjainak és elnökének megválasztása 
 
Koblász Sándor polgármester javasolja, hogy a Képviselő-testület válassza meg a 
Községgazdálkodási Bizottság tagjait és póttagjait is. Javasolja, hogy a Községgazdálkodási 
Bizottság tagjainak Dézsi Ferencet, Bercse Dezső és Nagy Kornél képviselőket válassza meg a 
Képviselő-testület. 
 
Bercse Dezső képviselő javasolja a Bizottságba külsős tagként Szikora Miklós megválasztását, 
mert véleménye szerint szakemberként a beruházásoknál tudná segíteni az önkormányzat 
munkáját. 
 
Dézsi Ferenc képviselő nem támogatja a javaslatot, szerinte nem csak úgy tud valaki segíteni, ha 
Bizottsági tag. 
 
Horgász Marianna képviselő sem támogatja a javaslatot, egyetért azzal, hogy nem csak 
Bizottsági tagkánt lehet segíteni az önkormányzat munkáját. 
 
A Képviselő-testület az elhangzott javaslat alapján meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, 
1 nem 

108/2014.(X. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Képviselő-testület Dézsi Ferenc, Bercse Dezső és Nagy Kornél képviselőket, 
valamint megválasztja a Községgazdálkodási Bizottság tagjainak. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Koblász Sándor polgármester képviselő kéri a Bizottság tagjait, hogy tegyenek javaslatot az elnök 
személyére. 
 
Nagy Kornél képviselő javasolja, hogy Dézsi Ferenc képviselő bizottsági tag legyen a 
Községgazdálkodási Bizottság elnöke. 
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A Képviselő-testület az elhangzott javaslat alapján meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen,  
1 tartózkodás 

109/2014.(X. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Képviselő-testület Dézsi Ferenc megválasztja a Községgazdálkodási Bizottság 
elnökének. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

4. Alpolgármester megválasztása, eskütétele 
 

Koblász Sándor polgármester a fentiek alapján ismét ismerteti a képviselőkkel az alpolgármester 
megválasztásának szabályait. A Képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, 
minősített többséggel (a megválasztott képviselők több mint a felének egybehangzó szavazata, 
szám szerint legalább 4 igen szükséges) a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy 
vagy több alpolgármestert választhat Az alpolgármester személyére Lassú János képviselőt 
javasolja. 
 
Koblász Sándor polgármester felkéri a Szociális Bizottságot, hogy a titkos szavazást (szavazólap, 
urna) szíveskedjenek lebonyolítani. Az önkormányzati törvény előírásai alapján megkérdezi Lassú 
János képviselőt, mint érintettet hogy hozzájárul-e a nyilvános ülésen történő választáshoz? 
 
Lassú János képviselő nyilatkozik, hogy a nyilvános ülés ellen nincs kifogása. 
 
- Alpolgármester választás titkos szavazással történő lebonyolítása 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő, a Szociális Bizottság elnöke ismerteti a titkos szavazás 
eredményét.  
 
Az alpolgármester választás titkos szavazásáról készült külön jegyzőkönyv az ülés 
jegyzőkönyvéhez csatolásra került. 
 
Szavazatarányok (titkos szavazással):  
7 igen, egyhangúlag 
 

110/2014.(X. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Képviselő-testület Lassú János képviselőt titkos szavazással alpolgármesterré 
megválasztotta.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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a) eskütétele 
  
Koblász Sándor polgármester felkérése alapján a megválasztott alpolgármester a Képviselő-
testület előtt a Helyi Választási Bizottság elnöke előmondása alapján alpolgármesterként is esküt 
tesz.  
 
Az eskü szövege: 

 
Én Lassú János becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; alpolgármesteri 
tisztségemből eredő feladataimat a Váchartyán fejlődésének előmozdítása érdekében 
lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 
 
(Az eskütevő meggyőződése szerint) 
Isten engem úgy segéljen!” 
 

5. A polgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 
 
Lassú János alpolgármester ismerteti, hogy az alakuló ülés következő kötelező napirendi pontja a 
polgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása. Tájékoztatja a képviselőket a 
társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja megállapításának módjáról. Elmondja, hogy a 
tiszteletdíj mértéke az alábbiak szerint történik: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § alapján a helyettes államtitkár illetményének 60 %-ának az 50 
%-a illeti meg a társadalmi megbízatású polgármestert. Ezek alapján a polgármester tisztelet díja 
224.363.- Ft., költségtérítése a tiszteletdíj 15 %-a 33.654.- Ft. 
 
A Képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
A döntéshozatalban Koblász Sándor polgármester személyes érintettség miatt nem vesz részt. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, 1 tartózkodás 
 

111/2014.(X.16.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

Váchartyán Község Képviselő-testülete Koblász Sándor társadalmi megbízatású 
polgármester részére 2014. október 13-i hatállyal 224.363.- Ft/hó összegű 
tiszteletdíjat és 33.654.-Ft/hó összegű költségátalányt állapít meg. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
Ezt követően a Képviselő-testület megalakultnak tekinthető. 
 

6. Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a Szervezeti és Működési szabályzat módosításáról szóló 
rendelet tervezetét. Elmondja, hogy az SZMSZ 2. számú függelékének és 2. számú mellékletének 
módosítása szükséges. A rendelet tervezetben a korábbi két bizottság továbbra is megmarad, de a 
testület összetétele miatt változik a bizottságok összetétele. Mindkét Bizottságot továbbra is 
szükségesnek tartja, az alapos előkészítő munka érdekében.  
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Az elhangzott javaslat alapján a Képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal jóváhagyja az 
előterjesztett rendelet módosítását. 
 
Szavazatarányok: 
7 igen, egyhangúlag 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2014.(X.16.) rendelete  
az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2002.(XI. 21.) rendelet módosításáról 
 

Az előterjesztett tervezet és a jóváhagyott rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 
 

7. A képviselők tiszteletdíjáról szóló rendelet felülvizsgálata 
 

Koblász Sándor polgármester rákérdez, hogy szándékukban áll-e a képviselőknek tiszteletdíjról 
rendeletet alkotni? 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő javasolja a képviselők a továbbiakban is tiszteletdíj nélkül 
lássák el a feladatukat. 
 
Bercse Dezső képviselő támogatja a javaslatot. 
 
Koblász Sándor polgármester tájékoztatja a képviselőket az alpolgármester díjazásával 
kapcsolatos szabályokról. Rákérdez, hogy az alpolgármester kíván –e tiszteletdíjat felvenni? 
 
Lassú János alpolgármester lemond a díjazás felvételéről, amelyet írásban is megerősít. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az elhangzott javaslat alapján meghozza az alábbi határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
7 igen, egyhangúlag  

112/2014.(X. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Képviselő-testülete úgy dönt, hogy nem alkot rendeletet a 
képviselői tiszteletdíjról. 
 
Továbbá elfogadja, hogy Lassú János alpolgármester, ezen tisztségéért díjazást nem 
vesz fel. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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9. Egyebek 
 

a) Beszámoló a Váci Viziközmű Társulat Ellenőrző Bizottsági ülésen 
elhangzottakról 

 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy 2014. október 15-én volt egy Ellenőrző Bizottsági ülés, 
ahol elhangzott, hogy kifizette a Társulat a községekben folyt beruházásokat. Ismertetésre került a 
Társulás pénzügyi helyzete.  
 

b) Beszámoló a 2014. október 9-ei ITT ülésen elhangzottakról 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy 2014. október 9-én ITT záróülés volt Kisnémedin. 
A napirendi pontok tárgyalása után az Egyebek napirendi pontok között Edelman György elnök 
úr tájékoztatta az ott megjelent polgármestereket, hogy az ITT pénzügyi támogatása milyen 
arányban oszlana meg a társulás települései között. Kéri a Testület felhatalmazását arra, hogy a 
későbbiekben teljes körűen eljárhasson Váchartyán érdekeit képviselve az ITT-ben. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az elhangzott javaslat alapján meghozza az alábbi határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
7 igen, egyhangúlag  

113/2014.(X. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
Váchartyán Község Képviselő-testülete úgy dönt, hogy felhatalmazza a polgármestert 
arra, hogy az Izotóp Tájékoztatási T.ársulásal folytatott tárgyalások során Váchartyán 
érdekeit képviselje a 2015. évre vonatkozó támogatási összeg felosztásával 
kapcsolatban. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
c) Testületi ülések időpontja 

 
Koblász Sándor polgármester javasolja, hogy az új testület felállásától a testületi ülések időpontja 
csütörtök helyett hétfői napokon legyen 17 órától, ha az minden képviselőnek megfelel. Javasolja, 
hogy a következő testületi ülés november 17-én hétfőn 17 órakkor legyen. 
 

d) Községi Programok ismertetése 
 

Simonné Vizler Ágnes képviselő ismerteti az idei évben várható községi programokat. 
 

e) A Veresegyházi Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulásába 
Váchartyán Önkormányzat Képviselő-testülete által delegált személy 

megnevezése 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a Képviselő-testületnek szükséges megnevezni azt 
a személyt, aki a Veresegyházi Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulásába delegálni 
kíván. Eddig ez a személy a polgármester volt, ezután is elvállalja ezt a feladatot, amennyiben erre 
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a Testület felhatalmazza. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok: 
7 igen, egyhangúlag  

114/2010.(X. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

1. Váchartyán Önkormányzat Képviselő-testülete Koblász Sándor polgármestert delegálja a 
Veresegyházi Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulásába. 
 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a döntésről szóló határozat 
Társuláshoz haladéktalanul történő megküldésére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Koblász Sándor polgármester mindenkinek megköszöni a részvételét és a segítő 
együttműködését. A következő ülés időpontja előreláthatólag 2014. november 17-én hétfőn 17 
órakkor lesz. Amennyiben nincs további kérdés és hozzászólás 19 óra 55 perckor bezárja az ülést. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
 
 
           Horgász Marianna  
                képviselő 
 


